Avenida Belo Horizonte, nº 1049 – Bairro Cidade Alta – Colniza/MT

CEP: 78335-000  E-mail: camaracolniza@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLNIZA
CNPJ: 04.252.523/0001-86

GAB. VEREADOR
SILVANIO ALBERTO DA CRUZ

INDICAÇÃO Nº 001/2017

Autoria: Silvanio Alberto da Cruz

   O vereador abaixo signatário, no uso das atribuições
que lhes confere os artigos 168 e 169 do Regimento Interno, após
ouvido o soberano Plenário, INDICA ao Chefe do Poder Executivo
para que viabilize a abertura de uma estrada que ligue ao
Bairro Rondônia ao Bairro Castelo dos Sonhos.

JUSTIFICATIVA

  Senhores Vereadores;

Verifica-se que os moradores de ambos os bairros

precisam fazer um longo trajeto para adentrar em qualquer um dos
bairros em razão de que não há estrada específica para ligação dos
mesmos, sendo necessária abertura da referida estrada.

Sem mais, conto com o valoroso apoio dos nobres
pares.

                 Colniza - MT, 02 de Fevereiro de 2017.

SILVANIO ALBERTO DA CRUZ

Vereador/PMB